Επειδή η εγγεγραμμένη στον Κ.Α.20/7325.01  με τίτλο «επεκτάσεις- μετατοπίσεις δικτύου ΦΟΠ-

ΣΑΤΑ»  πίστωση του προύπ/σμού οικ.έτους 2022, είναι γενική,  παρίσταται ανάγκη εξειδίκευσής της.  

Για το λόγο αυτό, θεωρείται αναγκαία η λήψη απόφασης από την Οικονομική Επιτροπή για 

εξειδίκευση  πίστωσης τριών χιλιάδων τετρακοσίων ενός ευρώ και δέκα έξι λεπτών (3.401,16)   με ΦΠΑ 

για την κάλυψη της προαναφερόμενης δαπάνης   

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  αφού έλαβε υπόψη : 

- το άρθρο 203 του Ν.4555/18 

- την περίπτ. ε της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 

- τον προύπολογισμό του Δήμου οικ.έτους 2022

[...]

διάστημα  ισχύος των μέτρων  αποφυγής  της διάδοσης  του κορωνοϊού COVID 19».  

- Την κατάθεση των απόψεων των μελών (ηλεκτρονικά ή εγγράφως) και τη διαπίστωση ότι όλα τα 

παρόντα μέλη κατέθεσαν θετική ψήφο επί της εισήγησης   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ    ΟΜΟΦΩΝΑ 

Α.- Την εξειδίκευση πίστωσης τριών χιλιάδων τετρακοσίων ενός ευρώ και δέκα έξι λεπτών 

(3.401,16)   με ΦΠΑ και την καταβολή αυτής υπέρ της ΔΕΔΔΗΕ, για την μετατόπιση στύλου στον οικισμό 

Προσοτσάνης 

Β.- Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει την εγγεγραμμένη στον Κ.Α.20/7325.01 με τίτλο «επεκτάσεις- 

μετατοπίσεις δικτύου ΦΟΠ-ΣΑΤΑ»  του προϋπολογισμού του Δήμου οικ.